[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  06
	»
	июня
	20
	17
	 г.

	№
	1382

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района
от 25.10.2016 № 2324
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 25.10.2016 № 2324 «О порядке проведения проверки инвестиционных проектов, предусматривающих строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства, на предмет эффективности использования средств бюджета Октябрьского района, направляемых на капитальные вложения, и порядке проведения проверки инвестиционных проектов, предусматривающих приобритение объектов недвижимого имущества, на предмет эффективности использования средств бюджета Октябрьского района, направляемых на капитальные вложения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района                Куклину Н.Г.».

1.2.  В приложении № 1:
1.2.1. В пункте 1.3 слова «социально-экономического» заменить словом «экономического».
1.2.2. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:

«1.4. Для проверки проектов применяется методика, утвержденная приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры            от 28.12.2016 № 84-нп «Об утверждении методики оценки эффективности использования средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, направляемых на капитальные вложения» (далее - Методика).».
1.3. Пункт 1.4 приложения № 2 изложить в новой редакции:

«1.4. Проверку осуществляет Управление экономического развития администрации Октябрьского района (далее – Управление) в соответствии с Методикой, утвержденной приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2016 № 84-нп «Об утверждении методики оценки эффективности использования средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, направляемых на капитальные вложения» (далее - Методика).».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района                Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

    Н.Г. Куклина
PAGE